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22 § Ukrainan tilanteen vaikutus seurakunnan työhön 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Virpi Koskinen 

Merkitään tiedoksi. 

Käsittely 

Kirkkopalvelujen Kotimaanapu on myöntänyt seurakunnalle tukea 2000 
euroa käytettäväksi sotaa paenneiden ukrainalaisten auttamiseksi 
Suomessa. 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 

 

Selostus 

Helsingin kaupunki on varautunut auttamaan Ukrainasta sotaa pakene-
via ihmisiä. Sosiaalipalveluissa arvioidaan pakolaisten majoituksen, 
ruoan ja taloudellisen tuen tarve. Sosiaalipalvelujen neuvontanumerosta 
(09 310 37577) voi kysyä myös apua. Sosiaalipäivystys, p.0206 96006, 
auttaa kiireellisissä tilanteissa iltaisin ja viikonloppuisin. Lisätietoa Hel-
singin palveluista löytyy osoitteesta www.hel.fi.  Mikäli yksityisillä ihmi-
sillä on mahdollisuutta majoittamiseen, heitä voi ohjata ottamaan yhteyt-
tä Kotimajoitusverkostoon: https://kotimajoitusverkosto.fi. 
 
Tehtävämme seurakunnassa on ohjata oleskelulupaa tai turvapaikkaa 
etsiviä myös maahanmuuttoviraston sivuille www.migri.fi. Sivuilta löyty-
vät toimintaohjeet suomeksi ja ukrainaksi.  
 
Seurakuntien mahdollisuutta hätämajoituksen järjestämiseen on kartoi-
tettu. Kannelmäen seurakunnan käytössä olevat tilat eivät ole mukana 
hätämajoitusratkaisuissa.   

Seurakunnissa on kannustettu yksityisiä ihmisiä antamaan taloudellista 
tukea ukrainalaisten auttamiseksi. Kannelmäen nettisivuilla on ollut esil-
lä linkkejä avun kanavoimiseen.   

Ukrainan kriisin auttamiseen osoitettu KUAn kolehti 27.2. tuotti 442 eu-
roa. Kauppakeskus Kaaressa kerättiin Kirkon Ulkomaanavulle torstaina 
3.3. yhteensä 2.044,29 euroa ukrainalaisten auttamiseen. Seurakunnan 
toimipisteissä on esillä keräyslippaita ja ohjeita raha-avustusten tekemi-
seen.  

Soitimme Kannelmäen kirkossa rauhankelloja torstaina 24.2. klo 19 ja 
olimme mukana yli Suomen ulottuneessa rukoushetkessä rauhan puo-
lesta. Keskiviikkoisin ja sunnuntaisin jatkamme jumalanpalveluksissa 

http://www.hel.fi/
https://kotimajoitusverkosto.fi/
http://www.migri.fi/


rukousta rauhan puolesta. Kannustamme seurakuntalaisia rukoilemaan 
ukrainalaisten kanssa päivittäin klo 17–18 psalmin 31 sanoin.  
 
Sotatilanne on herättänyt surua ja tuskaa. Seurakunnan työntekijät ovat 
valmiudessa keskustelemaan Ukrainan kriisistä ahdistuneiden kanssa 
viikkotoimintamme ohessa. Käsittelemme kriisin kohtaamisen kysymyk-
sistä ja omasta varustautumisestamme hätätilaan työyhteisössämme. 
Seuraamme tilanteen kehittymistä ja reagoimme toiminnassamme tule-
viin tarpeisiin. Rohkaisemme hyvien asioiden näkemiseen ja tekemi-
seen.   

Helsingin seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto päätti 3.3. kokoukses-
saan myöntää Kirkon Ulkomaanavun kautta 100.000 euroa kriisiapua 
Ukrainan sodasta kärsiville.  

Kirkkopalvelut ry:n Kotimaanapu käynnistää kaikille Suomen evankelis-
luterilaisen kirkon seurakunnille ylimääräisen avustushaun Ukrainasta 
Suomeen tulleiden pakolaisten auttamiseksi. 

Kannelmäen seurakunta hakee diakoniatyölle taloudellisia lisäresursse-
ja Ukrainasta tulleiden pakolaisten auttamiseksi. Materiaalista, henkistä 
ja hengellistä apua annetaan paikallisseurakunnan ja rovastikunnallisen 
diakonityön (Lännen Varustamo) kautta apua tarvitseville. 

 

 

 

 



 


